FONTI: F. Scandone, *I Comuni etc.*, in « Samnium », XIV, p. 54; De Lellis, *ibid.*

217. - (*Si ordina alle seguenti terre di inviare questo numero di balestrieri, pagando i relativi stipendi, per l'espugnazione di Castellabate, ricettacolo dei nemici del re: Montella otto; Cassano otto, etc.*). Sub dat. XXVII iulii (1292). (Reg. 12, ff. 218, 222; cf. Reg. 1292 E, ff. 34 t. - 35).

FONTI: F. Scandone, *L'Alta Valle del Calore*, II, Napoli 1916, pp. 126-180; De Lellis, *ibid.*

218. - Scriptum est per eundem Regem Ungarie eidem Iustitiario etc. Urgens exposcit necessitas et evidens utilitas persuadet, ut impleatur celester mandatum nostrum pridem ..... tibi factum, de requirendo et compellendo universitates quarundam terrarum iurisdictionis tue, ut certum numerum servientum balistariorum ..... ad gravamen hostium in Castro Abbatis morantium et turbantium partes ipsas, absque dilatione qualibet destinare, ita quod die VIII presentis mensis augusti ad tardius servientes ipsi ..... Eboli personaliter comparerent ..... Quare ..... mandamus quatenus ..... mandatum nostrum huiusmodi ..... sic sollicite, sic celeriter et efficaciter exequaris quod notam negligentie non incurras, set possis de diligentia merito comedandi. Dat. Neapoli, die IIII augusti, V indictionis.

Eodem die ibidem similes facte sunt Petro de Guinsac, Vicario Principatus et Stratigoto Salerni de requirendo et compellendo universitates

Salerni et Nucerie et quarundam aliarum terrarum provincie Principatus. (Reg. 58, f. 194).

FONTI: C. Carucci, *Codice etc.*, vol. II, p. 311.

219. - (*Si ha notizia che al raduno di Eboli dei balestrieri delle varie università del Principato Ultra, che dovevano cacciare i nemici annidati in Castellabate, si sono presentati i soli « servientes armorum » di Guardia de' Lombardi con armi e balestre*). Sub dat. VIII augusti (1292). (Reg. 12, f. 222).

FONTI: F. Scandone, *I Comuni di Principato Ultra etc.*, in « Samnium », XV, p. 143; De Lellis, *ibid.*

220. - (*Si ordina al Giustiziere di formare ed esigere la cedola per la ripartizione delle 400 once, promesse dall'università di Montefusco per riconoscenza di essere stata reintegrata al R. Demanio*). Dat. apud Montem Fortem, die XII augusti (1292). (Reg. 12, f. 222; cf. Reg. 58 f. 194, Reg. 1292 E, f. 35 t.).

FONTI: F. Scandone, *I Comuni di Principato Ultra etc.*, in « Samnium », XXVII, p. 213; De Lellis, *ibid.*

221. - Scriptum est eidem Iustitiario etc. Per literas ..... Thomasii de Sancto Severino, comitis Marsicensis, pervenit ad nos, quod non nisi servientes tantum Guardie Lombardorum Ebolum accesserunt. Cum igitur super mittendis servientibus terrarum aliarum ..... tepidum, negligentem et remissum te haberis ..... volumus ..... quatenus, cum circa gravamen hostium in Castro Abbatis morantium tota nostra versetur intentio, servientes omnes terrarum ipsarum bene munitos omni prorsus mora, occasione et dilatione cessante, apud Ebolum infallibiliter studeas destinare. Nam scire te volumus quod multos magnates, nobiles et alios de hospitio nostro cum honorabili comitiva illuc iam transmisimus, propter quod necessarium est et modis omnibus expedit quod servientum predictorum sit festinus accessus ..... Dat. apud Montem Fortem, die XII augusti, V ind. (Reg. 58, f. 194).